13 de Febrero 1056. 

DE CASTRILLO DE DOMNA EILO 

In Dei nomine.—Ego Tegridia placuit mici ut concamiaren here-
ditatem pro alia hereditatem cum tibi domna G-elbira propria mea 
hereditatem quem habeo in rivulo de Augreba, in vi l la quod nuncu-
pant Kastello de domna Eüo, id est, solares populatos et alios pro 
populare, cum sua divisa tam ad lavorandum quam etiam et ad 
populandum7 cum suos foros, in aquis, molinarias, piscarlas, in pra-
tis, pascuis, padulibus, in montes et in fontes, cum exitus vel regres-
sibus suis, ab omni integritate de quantum mici Tegridia pertinet in 
ipsa vil la iam supra dicta, tér ras et vincas, defensas, ab omni in-
tegritatem; de odie vel tempere de mici Tegridia ista hereditate sit 
abrasa, et de t ibi domna Gelbira sit confirmatum; et dedisti tu Gel-
bira ad mici Tegridia pro ipsa hereditatem, quod supra nomina vi-
mus, de vestra hereditatem quantum ad mici bene placuit, id est, 
in territorium de Ipia *, in loco pernominato, in vi l la quod dicitur 
Menaza 2, dúos solares cum sua divisa^ tam ad populandurn quam 
etiam et ad laborandum; et una ferreinale; et medietatem in unum 
pratum; et una té r ra ; sed deinceps confírmavimus inter nos nostram 
concamiationem per sécula sempiternam, amen. 

Si quis tamen aliquis homo aut una ex nobis iam dictas vel de 
posteriora nostra aut de sanguinibus nostris, propinquis vel extra-
neis, qui hunc nostrum factum dirumpere voluerit, qualiter pariet 
ipsa hereditatem dupplata vel triplata in simili tali loco; et a parte 
regiam X . libras ex purissimo auro. 

Facta carta notum die Idus Februarias, sub Era T L X X X X I I I I . a , 
regnante rex Fredinando in Legione et in Gastella. 

Ego Tigridia et domna Grelbira, qui hec scriptura comutationis 
fecimus et relegendo cognovimus, manus proprie singulos sygnos 
inpressimus, et testibus tradimus ad roborandum. 

1 Avia de las Torres, (Falencia). Cf. Fuentes.. Al, 19.— » Menaza, en la antigua 
merindad de Aguüar de Campóo. 

'238 BECERRO GÓTICO 

Domno Honno et Alemiro hic testes sumus.—Zite hic.—Belliti 
testia. 

—Bec fol. 61, col. 2. 

CCXXIV 

6 de Enero 1048. 

DE CASTRELLO DE DOMNA EILO 

Tn Dei nomine.—Ego Aremiro Rateriz et Annaya Godestioz et 
Froyia et Falcone et domna Matre et uxores nostras domna Eilo et 
domna Sendri, placuit nobis despontaneas nostras volumptas ut 
vendimus ad tibi domna Gelbira nostras té r ras et vincas proprias 
que abemus in Castrello de domna Mío, termino de Arimiro Rateriz, 
Vinea de Scemeno Belascoz; de alia pars, de Scemeno Belascoz; et 
de tercia pars, de domno Petro: iusta termino vinea de Annaya 
Godestioz de Scemeno Belascoz; de alia pars, de Scemeno Belascoz; 
de tercia pars, de domno Petro; et té r ra de Falcone de Aremiro 
Rateriz, de alia pars, de domno Stefano; de tercia pars, serna de 
Zete; et vinea de domna Matre, vinea de Bellite Gondissalbiz; de 
alia pars, domno Mikael; iusta termino de illa t é r ra de Froila, de 
alia pars de Annaya Godestioz. Et accepi precio Aremiro Rate
riz I I I . ovelias et uno moio de cebera et I I I I . copts. de bino, et 
falcone, I I . grs. de zebera et soldata de bino quanto nobis bene 
placibile fuit; et de ipso precio nicil remansit debito; et ipsas 
té r ras et ipsas vincas de nostros iuros sint exitas et in tuo do
minio de t ibi Gelbira sint confirmata; ipsa hereditate abeatis usque 
in seculum.